— 1 —

嘉善县人民政府文件

善政发〔2022〕17 号

嘉善县人民政府关于公布
第三批嘉善县历史建筑名单的通知

各镇人民政府（街道办事处），县政府各部门、各直属单位：

县政府批准县建设局和县文旅体局确定的第三批嘉善县历

史建筑名单，现予公布。

历史建筑所在镇人民政府（街道办事处）及有关部门要落实

保护管理措施，依法加强历史建筑保护工作。

附件：第三批嘉善县历史建筑名单

嘉善县人民政府

2022 年 11 月 30 日

（此件公开发布）

— 2 —

附件

第三批嘉善县历史建筑名单

序号 名 称 年 代 类 别 地 址

1 潘家浜石河埠 清代 古建筑 罗星街道鑫锋村

2 横港村李氏民居 50 年代
近现代重要史迹及

代表性建筑
姚庄镇横港村横港里 79 号

3 展幸村蔡氏民居 60 年代
近现代重要史迹及

代表性建筑
姚庄镇展幸村莲花泾自然村

4 塘东村水塔 1995 年
近现代重要史迹及

代表性建筑
天凝镇镇东村黄家浜

5
抗日嘉善阻击战

纪念碑
1997 年

近现代重要史迹及

代表性建筑
嘉善县泗洲公园内

抄送：县委，县人大，县政协，县纪委，县监委，县人武部，县法院，

县检察院，县委各部门。

嘉善县人民政府办公室 2022 年 11 月 30 日印发